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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 12 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
10/06/2022 - 10:06 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladje Juniorke

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.01 658 Q
2. POPOVIC, Sofia 07 11. April 31.93 603 Q
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 32.54 569 Q
4. JORGIC, Andrea 08 11. April 32.75 559 Q
5. RACIC, Teodora 07 11. April 34.02 498 Q
6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 34.25 488 Q
7. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 34.44 480 Q
8. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.62 473 Q
9. MASIC, Nina 08 11. April 34.80 466 R

10. VAVIC, Dunja 07 11. April 34.97 459 R
11. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 34.98 458

HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 34.98 458
13. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 35.00 458
14. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 35.20 450
15. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.82 427
16. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 35.90 424
17. VOJNOV, Sara 07 Proleter 35.91 424
18. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 36.53 402
19. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 36.78 394
20. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 37.52 371
21. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 38.04 356

Starije Juniorke

1. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 31.11 652 Q
2. LILIC, Lara 06 Proleter 32.35 580 R
3. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 32.50 572 Q
4. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 33.41 526 Q
5. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 33.52 521 R
6. SULC, Lara 05 Vojvodina 33.95 501 R
7. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.51 477
8. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 35.48 439
9. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 35.49 439

10. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 37.84 362

Juniorke

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.01 658 Q
2. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 31.11 652 Q
3. POPOVIC, Sofia 07 11. April 31.93 603 Q
4. LILIC, Lara 06 Proleter 32.35 580 R
5. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 32.50 572 Q
6. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 32.54 569 Q
7. JORGIC, Andrea 08 11. April 32.75 559 Q
8. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 33.41 526 Q
9. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 33.52 521 R

10. SULC, Lara 05 Vojvodina 33.95 501 R
11. RACIC, Teodora 07 11. April 34.02 498 Q
12. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 34.25 488 Q
13. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 34.44 480 Q
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 12, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

14. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.51 477
15. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.62 473 Q
16. MASIC, Nina 08 11. April 34.80 466 R
17. VAVIC, Dunja 07 11. April 34.97 459 R
18. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 34.98 458

HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 34.98 458
20. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 35.00 458
21. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 35.20 450
22. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 35.48 439
23. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 35.49 439
24. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.82 427
25. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 35.90 424
26. VOJNOV, Sara 07 Proleter 35.91 424
27. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 36.53 402
28. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 36.78 394
29. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 37.52 371
30. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 37.84 362
31. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 38.04 356

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.71 748 Q
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 30.12 718 Q
3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 30.94 663 Q
4. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.01 658 Q
5. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 31.11 652 Q
6. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 31.31 639 Q
7. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 31.51 627 Q
8. POPOVIC, Sofia 07 11. April 31.93 603 Q
9. DIMKIC, Isidora 03 11. April 32.26 584 R

10. LILIC, Lara 06 Proleter 32.35 580 R
11. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 32.40 577
12. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 32.50 572 Q
13. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 32.54 569 Q
14. JORGIC, Andrea 08 11. April 32.75 559 Q
15. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 33.30 531
16. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 33.41 526 Q
17. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 33.52 521 R
18. SULC, Lara 05 Vojvodina 33.95 501 R
19. RACIC, Teodora 07 11. April 34.02 498 Q
20. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 34.25 488 Q
21. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 34.44 480 Q
22. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.51 477
23. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.62 473 Q
24. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 34.67 471
25. MASIC, Nina 08 11. April 34.80 466 R
26. VAVIC, Dunja 07 11. April 34.97 459 R
27. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 34.98 458

HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 34.98 458
29. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 35.00 458
30. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 35.20 450
31. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 35.43 441
32. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 35.48 439
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 12, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

33. STEVANOVIC, Marina 05 PK "BPK" Bgd 35.49 439
34. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.82 427
35. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 35.90 424
36. VOJNOV, Sara 07 Proleter 35.91 424
37. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 36.53 402
38. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 36.78 394
39. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 37.52 371
40. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 37.84 362
41. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 38.04 356
42. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 40.96 285
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